采购合同文本采购合同文本

合同编号： 12NMB02027372025404

采购单位（甲方）： 融水苗族自治县市场监督管理局                            采 购 计 划 号：

供 应 商（乙方）： 融水县世邦汽修有限公司

签 订 地 点： 线上                                   签 订 时 间： 2025年4月14日

根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》等法律、法规规定，按照并严格遵循2024年度柳州

市鹿寨县、柳城县、柳江区、融水县、融安县预算单位车辆维修和保养服务框架协议采购征集文件、响应文件、车辆维修

服务框架协议，甲乙双方签订本合同。

一、车辆维修和保养服务项目、价格一、车辆维修和保养服务项目、价格

序号 维修车辆 维修或保养项目 数量 单位
工时单工时单

价折扣价折扣

零配零配

件加件加

价率价率

单价

（元）
车牌号码

维修金额

（元）

 1  别克凯越、
五菱观光车

 别克换正时齿轮正时
皮带挂挡机构\观光
车换电瓶

 1  批  20%  15%    桂BR3705五
菱观光2号

 1869.1

 2  东风、帕拉
丁、宝骏

 东风更换电瓶/帕拉
丁保养、检修漏电\
宝骏保养换刹车片

 1  批  20%  15%    桂BD97295
桂BN1839桂B
S5372

 2361.3

 3  东风、现代  东风灯光年检检查、
现代大修发动机

 1  批  20%  15%    桂BDG2139
桂BR1705

 3951.65

 4  宝骏RS5/日
产骐达

 宝骏保养、更换LED
光源/日产更换转向
管柱总成仪表装饰板

 1  批  20%  15%    桂B629M1桂
BF6044

 3811.55

合同总价：（大写） 一万一千九百九十三元六角                            （小写） 11993.6 元

二、二、付款方式付款方式及付款时间及付款时间

（一）付款方式： 收货付款

（二）付款时间： 2025年4月14日

三、服务条款三、服务条款

具体内容见车辆维修单。

甲方（章）

                  日期：

乙方（章）

         日期：

通讯地址：  通讯地址：

法定代表人：  法定代表人：

委托代理人：  委托代理人：

电话：  电话：

开户银行：  开户银行：

账号：  账号：

邮政编码：  邮政编码：

1/2

经办人：

日期：

2/2

		http://www.eseals.cn
	2025-04-14T14:29:21+0800
	LENOVO-PC-M01/lenovo
	 CN=融水苗族自治县市场监督管理局
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-04-14T14:29:38+0800
	LENOVO-PC-M01/lenovo
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-04-14T14:29:49+0800
	LENOVO-PC-M01/lenovo
	 CN=融水苗族自治县市场监督管理局
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-04-14T14:45:50+0800
	DESKTOP-E9LNAKH/WIN10
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-04-14T14:45:57+0800
	DESKTOP-E9LNAKH/WIN10
	保护PDF文档安全